
 

 

 

 
 

 
 

Uchwała Nr 25/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rekrutacji na studia prowadzone na Wydziale 

Nauk Biologicznych w roku akad. 2016/2017  

 

 

Na podstawie § 23 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. z późn. zm. Rada 

Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 10/2015 Rady Wydziału Nauk Biologicznych z dnia 19 lutego 2015 r.  

w sprawie zasad rekrutacji na studia prowadzone na Wydziale Nauk Biologicznych w roku akad. 

2016/2017 wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1: 

 

 wykreśla się z zasad rekrutacji na kierunek mikrobiologia studia II stopnia słowa: 

„O przyjęciu kandydata zadecyduje lista rankingowa sporządzona na podstawie średniej oceny ze 

studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich, wykazanej  

w suplemencie do dyplomu, w ramach ustalonego limitu przyjęć. Średnia ocen nie może być niższa niż 

3,2”. 

 

 wstawia się w to miejsce zapis: 

„W postępowaniu rekrutacyjnym jest przeprowadzana rozmowa kwalifikacyjna, podczas której komisja 

ocenia wiedzę z zagadnień, których lista jest dostępna na stronie internetowej Wydziału Nauk 

Biologicznych. Rozmowa kwalifikacyjna oceniana jest w skali punktowej od 0 do 10 punktów. Do 

pozytywnego zaliczenia rozmowy wymagane jest uzyskanie minimum 4 punktów. Podstawą przyjęcia 

w ramach rekrutacji będzie lista rankingowa kandydatów sporządzona na podstawie sumy punktów 

uzyskanych z pozytywnie zaliczonej rozmowy kwalifikacyjnej oraz średniej oceny ze studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich, wykazanej w suplemencie 

do dyplomu, w ramach ustalonego limitu przyjęć. Średnia ocen brana pod uwagę w postępowaniu 

kwalifikacyjnym nie może być niższa niż 3,2”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 

 


